
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO GYVENTOJŲ UŽIMTUMO IR JŲ SOCIALINĖS APSAUGOS 

KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-5 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55–1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 15 straipsnio 4 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Pakruojo rajono gyventojų užimtumo ir jų socialinės apsaugos klausimams spręsti 

komisiją: 

Romas Medzveckas – Pakruojo rajono savivaldybės mero pavaduotojas, komisijos 

pirmininkas; 

Jonas Valentas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

Kristina Baguževičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Asta Jasiūnienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorė; 

Vytautas Jonaitis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus Turto 

valdymo poskyrio vyriausiasis specialistas; 

Stasė Laurušienė – Šiaulių teritorinės darbo biržos Pakruojo skyriaus vedėja; 

Virginijus Kacilevičius – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

Valdas Kanišauskas – viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro direktorius. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. 

sprendimą Nr. T-171 „Dėl Pakruojo rajono gyventojų užimtumo ir jų socialinės apsaugos 

klausimams spręsti komisijos sudarymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                       Romas Medzveckas

  

 


